СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК                       И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  09 января 2017 г.                                                                        № 1

                                                          с. Маргуцек

О формировании муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии  сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона  от 122.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Постановления Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии от 26.12.2016 г. № 16/59  , «О кандидатурах членов муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», решения Избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 26 декабря 2016 г. № 2 , «О предложении Избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по назначению членов  избирательных комиссий сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с правом решающего голоса, руководствуясь статьёй 14 Устава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

 решил:

1. Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования  сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса сроком на пять лет, назначив в её состав:

 Леонтьеву Елену Васильевну, 1978 года рождения, образование среднее общее, кухонного работника УМП «ЮНРОС», предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

 Маргелову Галину Константиновну, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, старшего механика «Читинского регионального центра связи» ст. Маргуцек, предложенную в состав комиссии Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссией ;

Сваткову Светлану Викторовну, 1958 года рождения, образование среднее профессианальное, неработающую, предложенную в состав комиссии Забайкальским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 Зимакову Анну Павловну, 1989 года рождения, образование среднее,  делопроизводителя Администрации сельского поселения «Маргуцекское» предложенную в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края ;

Рябову Юлию Анатольевну, 1977 года рождения, образование среднее общее, инспектора ООО «Теплосервис», предложенную в состав комиссии Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в муниципальном районе «Краснокаменский район» ;

 Голобокову Юлию Игоревну, 1990 года рождения, образование среднее,  художественного руководителя МКУК «Маргуцекский ДК», предложенную в состав комиссии Краснокаменским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

 2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать)  на информационном стенде Администрации сельского поселения «Маргуцекское» и в информационных бюллетенях сельских библиотек.

       Председатель Совета  сельского поселения

       «Маргуцекское»                                                               К.Г. Варданян